- 1 -

中国认证认可协会公告（2017）第 10 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，寇欣等 52 人符合

《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期 3

年。 特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

                     中国认证认可协会

                      2017 年 3 月 17 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 寇欣 2017-03-08 2017-V1GHG-0786 华夏认证中心有限公司
2 张宁 2017-03-08 2017-V1GHG-0787 华夏认证中心有限公司
3 钟伟 2017-03-08 2017-V1GHG-0788 通标标准技术服务有限公司
4 董茂忠 2017-03-08 2017-V1GHG-0789 北京中化联合认证有限公司
5 闫忠勇 2017-03-08 2017-V1GHG-0790 北京中化联合认证有限公司
6 朱兴国 2017-03-08 2017-V1GHG-0791 北京中化联合认证有限公司
7 白卫国 2017-03-08 2017-V1GHG-0792 北京中化联合认证有限公司
8 焦阳 2017-03-08 2017-V1GHG-0793 北京中化联合认证有限公司
9 任曦曦 2017-03-08 2017-V1GHG-0794 北京中化联合认证有限公司
10 庄建东 2017-03-08 2017-V1GHG-0795 北京中化联合认证有限公司
11 王成宇 2017-03-08 2017-V1GHG-0796 大连重宝商务咨询有限公司
12 韩学哲 2017-03-08 2017-V1GHG-0797 大连重宝商务咨询有限公司
13 高天一 2017-03-08 2017-V1GHG-0798 大连重宝商务咨询有限公司
14 赵纯甫 2017-03-08 2017-V1GHG-0799 大连重宝商务咨询有限公司
15 韦平印 2017-03-08 2017-V1GHG-0800 北京埃尔维质量认证中心
16 韩京华 2017-03-08 2017-V1GHG-0801 北京埃尔维质量认证中心
17 宋月萍 2017-03-08 2017-V1GHG-0802 北京埃尔维质量认证中心
18 周素梅 2017-03-08 2017-V1GHG-0803 北京埃尔维质量认证中心
19 谢超杰 2017-03-08 2017-V1GHG-0804 北京埃尔维质量认证中心
20 刘峰 2017-03-08 2017-V1GHG-0805 北京埃尔维质量认证中心
21 俞翔 2017-03-08 2017-V1GHG-0806 北京埃尔维质量认证中心
22 丁鸰 2017-03-08 2017-V1GHG-0807 中环联合（北京）认证中心有限公司
23 汤丽君 2017-03-08 2017-V1GHG-0808 中环联合（北京）认证中心有限公司
24 王赢 2017-03-08 2017-V1GHG-0809 中环联合（北京）认证中心有限公司
25 王艳萍 2017-03-08 2017-V1GHG-0810 中环联合（北京）认证中心有限公司
26 汪涛 2017-03-08 2017-V1GHG-0811 北京首都机场节能技术服务有限公司
27 王峥 2017-03-08 2017-V1GHG-0812 北京首都机场节能技术服务有限公司
28 张鑫 2017-03-08 2017-V1GHG-0813 北京首都机场节能技术服务有限公司
29 白萍 2017-03-08 2017-V1GHG-0814 北京首都机场节能技术服务有限公司
30 张平 2017-03-08 2017-V1GHG-0815 北京首都机场节能技术服务有限公司
31 傅博 2017-03-08 2017-V1GHG-0816 北京首都机场节能技术服务有限公司
32 涂思东 2017-03-08 2017-V1GHG-0817 北京首都机场节能技术服务有限公司
33 高晓辉 2017-03-08 2017-V1GHG-0818 北京首都机场节能技术服务有限公司
34 侯晓瑜 2017-03-08 2017-V1GHG-0819 北京首都机场节能技术服务有限公司
35 刘炜 2017-03-08 2017-V1GHG-0820 北京首都机场节能技术服务有限公司

 - 3 -

36 谷英 2017-03-08 2017-V1GHG-0821 北京首都机场节能技术服务有限公司
37 武思宁 2017-03-08 2017-V1GHG-0822 北京首都机场节能技术服务有限公司
38 杨亮 2017-03-08 2017-V1GHG-0823 北京首都机场节能技术服务有限公司
39 李坤 2017-03-08 2017-V1GHG-0824 北京首都机场节能技术服务有限公司
40 朱思平 2017-03-08 2017-V1GHG-0825 北京首都机场节能技术服务有限公司
41 丁岳 2017-03-08 2017-V1GHG-0826 北京首都机场节能技术服务有限公司
42 孙国君 2017-03-08 2017-V1GHG-0827 北京首都机场节能技术服务有限公司
43 曲虹 2017-03-08 2017-V1GHG-0828 北京首都机场节能技术服务有限公司
44 董舒敏 2017-03-08 2017-V1GHG-0829 北京首都机场节能技术服务有限公司
45 王睿 2017-03-08 2017-V1GHG-0830 北京首都机场节能技术服务有限公司
46 张丹 2017-03-08 2017-V1GHG-0831 北京首都机场节能技术服务有限公司
47 温建澎 2017-03-08 2017-V1GHG-0832 北京首都机场节能技术服务有限公司
48 王立庆 2017-03-08 2017-V1GHG-0833 北京首都机场节能技术服务有限公司
49 王金梅 2017-03-08 2017-V1GHG-0834 北京首都机场节能技术服务有限公司
50 邹文波 2017-03-08 2017-V1GHG-0835 北京首都机场节能技术服务有限公司
51 杜滨 2017-03-08 2017-V1GHG-0836 北京首都机场节能技术服务有限公司
52 龚豪 2016-12-19 2016-V1GHG-0775 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2017 年 3 月 17 日印发